[image: image1.png]

[image: image2.png]Q o‘ B Niém tin va thinh virong

Ngan Hang Phudng Déng

       ĐƠN ỨNG TUYỂN

    Kính gửi:       Ban Tổng Giám đốc Ngân hàng TMCP Phương Đông (OCB)

Tôi tên:

Nghề nghiệp hiện tại:
.......................................................................
Nêu lý do thông tin từ đâu ứng viên biết được nhu cầu tuyển dụng của ngân hàng (qua website OCB, bạn bè giới thiệu, quảng cáo tuyển dụng trên báo,...)

Nêu chức danh ứng tuyển (trưởng phòng, phó phòng, nhân viên, ...).

Trình bày nguyện vọng được làm việc tại OCB.

Các kinh nghiệm làm việc và kỹ năng chuyên môn phù hợp với chức danh ứng tuyển.

Nếu được tuyển dụng vào làm việc tôi xin chấp nhận mọi sự phân công và điều động, chấp hành nghiêm chỉnh Quy định của OCB và pháp luật.

Ngày………tháng………năm……………

Ứng viên

(Ký tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     HÌNH

       4*6

Hội sở chính: 45 Lê Duẩn, Q. 1, Tp.Hồ Chí Minh - Tel: (84-8) 38 220 961 - Fax: (84-8) 38 220 963 - Website: www.ocb.com.vn